contrato/Ordem de Compra terá o prazo de 30 (trinta) dias e se encerra 
imediatamente após a entrega do material, com a expedição do termo de 
recebimento definitivo dos produtos ou com o devido atesta na Nota Fiscal. 

5. VALOR ESTIMADO: A despesa com a execução do objeto desta licitação é 
estimada em R$ 2.370,00 (Dois Mil e Trezentos e Setenta Reais). 

6. PAGAMENTO: O pagamento devido pela execução deste Contrato será feito de 
acordo com as autorizações de compras emitidas pelo CONTRATANTE, contra a 
emissão de Nota Fiscal e Fatura, mediante Atestado de Recebimento dos produtos, 
no prazo fixado na cláusula quarta, após a apresentação dos citados documentos na

[...]

24, II da Lei 8.666/93, à empresa LUIZ G G DE SOUZA - EPP, Pessoa Jurídica de 

direito privado, inscrita no CNPJ sob n° 01.153.678/0001-77, estabelecida na Av. 

Leopoldo Peres, nº322, Educandos, CEP: 69.070-250, Manaus/AM, em razão de 

esta ter apresentado o menor preço Global de R$ 2.220,00 (Dois Mil e Duzentos e 

Vinte Reais), conforme Projeto Básico, assim como Proposta de Preços, demais 

documentos que integram o Processo Administrativo, na forma da Lei. 

II) PUBLIQUE-SE o presente despacho na forma da Lei, para fins de eficácia, sendo 

facultada a assinatura do contrato, nos termos do art.